15 temperato, fornito e posto in opera ad un altezza massima di m 8. Sono compresi: la lampada a loduri metallici (JM); i cablaggi; gli

accessori; le staffe, grado di protezione min. IP65. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Con lampada JM-
TS LA 1000 W asimmetrico.
euro (ottocentosettantacinque/00) cad 875,00

Nr. 12 Centrale di rilevazione incendi provvista di custodia metallica verniciata o in plastica, in grado di gestire un numero minimo di quattro
16.01.0270.0 zone ciascuna delle quali può ricevere il segnale uscente da un massimo di 99 rilevatori e di fornire il segnale per allarmi ottici ed